O imóvel está registrado no Cartório de Registro de Imóveis de Guaíba/RS - CRI, sob
matrícula nº 27.127, do Livro nº 2 - Registro Geral.

Observação: Consta da matrícula/certidão que não haveria benfeitorias e o imóvel estaria
desocupado.

3. Avaliação do bem a ser submetido ao leilão judicial:

R$ 67.000,00 (sessenta e sete mil reais), em 07/2025.

4. Ônus pendentes sobre o bem a ser submetido ao leilão judicial:

i. Penhora do Processo n° 50290122920118210001/RS da Vara Estadual de Execução Fiscal
de ICMS, Valor da dívida R$356.729,22  - 08/2024.

ii. Averbação de indisponibilidade, processo  50103964020108210001 da Vara Estadual de